
■業界団体【次亜塩素酸水溶液普及促進会議：JFK】
次亜塩素酸水溶液を社会に普及させ製造・販売・使用する業界を取り巻く諸問題に対応していくことを目的とし、
消費者が安全に使用できるように製品基準の厳格化を図る。

お客様（お取引先様）各位

日頃より弊社製品アルファーゼロをご愛顧いただきまして誠に有難うございます。
弊社が加盟しているＪＦＫ（次亜塩素酸水溶液普及促進会議）の厳正なる審査により
製造メーカーのみが取得できる品質認証に、このたび合格致しました。この認証は、これまで
商品に貼付しておりましたJFKシールとは異なり、原料から製品に至るまでの成分分析・厳格
な製品管理・製品への品質表示・パンフ類などの広告やＷＥＢ掲載など、いくつもの厳しい
審査を通過した結果となります。
現在市場には、有効期限はおろか濃度やphの記載もない粗悪な商品も多く出回っております。
JFK品質認証シールは、これらの商品と一線を画した「信頼できる次亜塩素酸」の証となります。
今後も、お客様に安心してご使用いただける製品作りとサービス向上に専念して参る所存で
ございます。引き続き「アルファーゼロ」をご愛顧賜りますよう宜しくお願い申し上げます。

 

 
 

 
 

【厳正審査合格】JFK品質認証シールのご案内

【各製品貼付画像】
JFKマークを製品ラベル
に貼付します。
※マークデザインや貼付箇所は
　変更になる場合があります。

※デザインは同様ですが各シールに
　通し番号が記載されています。

↓団体詳細はこちらへ

※JFKホームページの
　品質認証合格社一覧に
　掲載されております。


